

Município de Mação

Câmara Municipal

11.º CONCURSO DE MONTRAS DE NATAL

Exmo. Senhor Comerciante,

Vai a Câmara Municipal de Mação desenvolver, pelo 11.º ano, o Concurso de Montras de Natal.

Destina-se a todos os comerciantes das várias Freguesias do Concelho de Mação cujos estabelecimentos — cafés, lojas e serviços — tenham Montra.

O objetivo deste Concurso é promover a quadra natalícia e o Comércio local.

A Câmara Municipal de Mação divulga o roteiro das Montras a concurso e publicita, desta forma, quem participa no Concurso.

O tema das montras deverá ser alusivo à Quadra Natalícia sendo a avaliação baseada nos critérios: criatividade; adequação ao tema e espaço na montra; adereços utilizados; disposição dos produtos e impacto visual.

- A inscrição é efectuada preenchendo a Ficha de Inscrição (destacável em baixo) que deverá ser enviada <u>até</u> <u>ao dia 30 de novembro 2020</u> por fax, e-mail ou Correio para:

Câmara Municipal de Mação

A/C Gabinete de Comunicação

Rua Padre António Pereira de Figueiredo

6120-750 Mação

Tel: 241 577 246 Fax: 241 577 280

E-mail: cik@cm-macao.pt

As Montras devem estar expostas entre 8 de dezembro de 2020 e 6 de janeiro de 2021 (inclusive). O Júri visitará as Montras na semana de 14 a 18 de dezembro de 2020. Os 3 primeiros classificados receberão os seguintes prémios: 1.º: €275 / 2.º: €250 / 3.º: €225. Todos os participantes receberão um prémio de participação no valor de 100 €.

VAMOS ESPALHAR O ESPÍRITO NATALÍCIO PELO CONCELHO DE MAÇÃO

S	
	INSCRIÇÃO NO CONCURSO DE MONTRAS DE NATAL 2020

INSCRIÇÃO NO CONCURSO DE MONTRAS DE NATAL 2020						
1. FICHA DE INSCRIÇÃO Nº _ _ (A pro	NSCRIÇÃO № (A preencher pela organização)					
2. IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO						
2.1. Nome Comercial						
2.2. Morada		Núm	iero			
2.3. Código Postal	2.4. Telefone(s)					
2.5. E-mail:	2.6. N.º Contribuinte					
2.7. Nome do Proprietário (s)		_ Data:	/_	_/2020		
Assinatura do participante:						